2022 年 9 月

お客様 各位

株 式 会 社 ス テ ム

〒191-0031

東京都日野市高幡２－１１ ２階

TEL: 042-593-2218

FAX:03-6800-5466

MAIL: stem@stemplus.co.jp

販売終了及び後継品のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のことと存じます。

平素は格別のご厚情にあずかり心より御礼申し上げます。

さて、下記商品におきまして、材料仕入先の変更に伴い従来品において在庫品が無くなり次第、販売終了と

させていただきます。後継品につきましては、２０２２年１０月１日より 販売開始となります。尚、従来品に比

べ厚みが増し、製造方法を変更した結果耐久性が改善しております。価格については製造方法変更や昨今

の事情もあり変更となりますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

今後ともよろしくお願い致します。

敬具

記
【販売終了品】

規格・型番 名称 定価 備考 後継品
I000002 ステンレス製乾熱⽤滅菌⽸・S サイズ/無滅菌 1 本 10,000 販売終了 I000012
I000003 ステンレス製乾熱⽤滅菌⽸・M サイズ/無滅菌 1 本 12,000 販売終了 I000013

【後継品】2022 年 10 ⽉ 1 ⽇販売開始予定

規格・型番 名称 旧商品定価 定価
I000012 ステンレス製乾熱⽤滅菌⽸・S サイズ/無滅菌 1 本 10,000 13,000
I000013 ステンレス製乾熱⽤滅菌⽸・M サイズ/無滅菌 1 本 12,000 15,000

●サイズ・形状：変更なし 厚み：0.1 ㎜程増変更

以上